Постановление Брянской городской администрации

от 29.12.2020 №3655-п

О награждении памятным знаком

«Почетный Волонтер города Брянска»

В соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 13.11.2013 № 2860-п «Об учреждении памятного знака

«Почетный Волонтер города Брянска», протоколом заседания Экспертной

группы по анализу представлений на кандидатов на награждение

Памятным знаком «Почетный Волонтер города Брянска» от 18.12.2020 г.

заседания Экспертной группы по награждению памятным знаком

«Почетный Волонтер города Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить памятным знаком «Почетный Волонтер

города Брянска»:

- Колесникову Ирину Владимировну – руководителя волонтерского

отряда Студенческого спортивного клуба ФГБУ ПОО «Брянское

государственное училище (колледж) олимпийского резерва»

«Огненный Лис»;

- Полякову Татьяну Владимировну – председателя Молодежного

Совета АО «УК «Брянский машиностроительный завод»;

- Никитину Ирину Вячеславовну - волонтера БРОО помощи

инвалидам «Поверь в себя»;

- Карачинского Егора Сергеевича – волонтера БРОО «Брянский

молодежный центр»;

 2

- Остафий Ирину Львовну - руководителя Брянской региональной

общественной организации «Семейный клуб «От сердца - к сердцу»,

редактора газеты «Прогресс» АО «Брянский электромеханический завод»;

- Марееву Марию Анатольевну - руководителя волонтерского отряда

АО «Брянский автомобильный завод»;

- Ефимцеву Анастасию Сергеевну - волонтера БРОО «Брянский

молодежный центр»;

- Торкунову Ольгу Геннадьевну - руководителя волонтерской

деятельности в ГБПОУ «Региональный железнодорожный техникум»;

- Якушеву Кристину Дмитриевну - командира волонтерского отряда

«Новое поколение»;

- Петрова Александра Александровича - члена волонтерского отряда

ФГБОУ ВО «Брянский государственный инженерно-технологический

университет» «Мелодия сердца».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Андрееву А.А.

Глава администрации  А.Н. Макаров